
令和 4 年 4 月 30 日 

お 客 様 各位 

株式会社システムクレオ 

営業統括本部長 浦川 彰 

 

令和４年診療報酬改定対応レセ電ビューアについてのご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましてご案内申し上げます。 

令和４年診療報酬改定に対応したレセ電ビューアの提供が行われました。 

つきましては、別紙の手順書に沿って作業をお願い致します。 

レセ電ビューアのアップデート作業が未実施の場合、レセ電ビューアでレセプト電算データを確認 

した際に内容が正しく表示されない場合があります。４月診療分のレセプト作業でレセ電ビュー

アを使用する前までに作業を行って下さい。 

大変お忙しいところ申し訳ございませんが、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

    ■添付資料 

      ・レセ電ビューア アップデート手順 

※レセ電ビューアを使用していない端末での作業は必要ありません 

※レセ電ビューアのアップデート作業につきまして作業している端末以外での入力は可能です 

 

 

■作業時間 

  １台あたり５分程度（レセ電ビューア使用端末のみ） 

  作業している端末以外での入力は可能です 

 

以上 

 


